



Biała Piska, dn. 27.11.2025 r.

Zamawiający:
Gmina Biała Piska
ul. Pl. A. Mickiewicza 25
12-230 Biała Piska

Znak sprawy:
Or.ZP.271.24.2025

Odpowiedź na zapytania złożone w dn. 26.11.2025 r.
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest
„Przebudowa drogi gminnej ul. Krótkiej w Drygach”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy do wyceny regulacji pionowej studzienek dla włączów kanałowych należy przyjąć zakup nowych elementów.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Wycena obejmuje regulację pionową dla włączów kanałowych. W przypadku stwierdzenia, że ich stan techniczny okaże się niezadowalający, należy studnię doprowadzić do poprawnego stanu technicznego.

Pytanie nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że materiał pochodzący z frezowania nawierzchni bitumicznej należy do Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem kto jest właścicielem brukowca pochodzącego z rozbiórki nawierzchni. Jeżeli Zamawiający wnosimy o podanie odległości odwozu.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7

Zgodnie z przekrojem poprzecznym pobocze filtracyjne ma mieć grubość 100 cm. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o korektę przedmiaru o odpowiednią krotność. Obecna krotność wskazuje 10 cm grubości warstwy filtracyjnej.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Poprawiony przedmiar robót w załączeniu.

Pytanie nr 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przedłożenie SST na wykonanie pobocza filtracyjnego.

Odpowiedź na pytanie nr 8

SST na wykonanie pobocza filtracyjnego w załączeniu.

Pytanie nr 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przedłożenie projektu PSOR.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Projekt stałej organizacji ruchu w załączeniu.

Pytanie nr 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że obrzeża betonowe, zgodnie przekrojami poprzecznymi, należy ustawić na ławie betonowej.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający potwierdza.

Załączniki do odpowiedzi :

- Projekt Stałej Organizacji Ruchu
- SST – wykonanie drenu francuskiego
- Przedmiar po zmianach

Burmistrz

/-/ Franciszek Paweł Romankiewicz